
 

ZARZĄDZENIE NR  0050.47.2015 

BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA  

 

z dnia 3 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Człuchowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Człuchowie, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników referatów do zapoznania podległych pracowników, 

stażystów i praktykantów z treścią Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 164/2011 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia  

16 grudnia 2011  r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu  

w Człuchowie ze zmianami z dnia 22 luty 2013 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015  r. 


